

## COMUNE DI CASTEGNATO

*Provincia di Brescia* Tel. 030/2146822– Fax: 030/2140319

 $\underline{http://www.comune.castegnato.org} - \underline{Protocollo@pec.comune.castegnato.bs.it}$ 

Via Pietro Trebeschi, 8 – 25045 CASTEGNATO (BS) Cod. fiscale e P.IVA 00841500176

AREA TECNICA PRIVATA - Ufficio urbanistica ed edilizia privata

## Spett.le

Ordine Architetti Pianificatori Conservatori e Paesaggisti della Provincia di Brescia

Via San Martino della Battaglia, 18 25121 Brescia (BS)

Pec: oappc.brescia@archiworldpec.i

Ordine Ingegneri della Provincia di Brescia

Via Cefalonia, 70 25124 Brescia (BS)

Pec: segreteria@bs.ingegneri.legalmail.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Brescia

C Via Cesare Battisti, 12 25128 Brescia (BS)

Pec: collegio.brescia@geopec.it

Ordine dei Geologi della Lombardia

Via Pirelli 26 20124 Milano (MI)

Pec: segreteria@pec.geolomb.it

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Brescia

Via Marsala ,17 25121 Brescia (BS)

Pec: protocollo.odaf.brescia@conafpec.it

OGGETTO: Trasmissione avviso di selezione pubblica dei componenti della Commissione Paesaggio

Con la presente si informa che in data 01 luglio 2024 con determina n. 272 è stato approvato l'avviso per la selezione dei componenti della Commissione per il Paesaggio del Comune di Castegnato.

Si invia in allegato, ai fini di una corretta pubblicità, copia dell'avviso di selezione.

Castegnato, li 01.07.2024

## IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA PRIVATA

Arch. Fabio ROMAGNOLI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa